
令和 2年 9月 1日 

 

茨城県信用組合 

 

偕楽園前出張所における窓口営業時間変更（昼休み休業）について 

 

 茨城県信用組合（理事長 渡邉 武）は、地域の特性や店舗環境に応じて効率的な店舗運

営を図るため、令和 2 年 10 月 1 日（木）より下記のとおり窓口の営業時間を変更すること

となりましたのでお知らせいたします。 

 ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 １.実施日 

  令和 2 年 10 月 1 日（木） 

 

 ２.対象店舗 

店舗名 所在地 電話番号 

偕楽園前出張所 水戸市元山町 1-6-26 029-302-5511 

 

 ３.変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 

平日 9：00～11：30 

   12：30～15：00 

（窓口休業 11：30～12：30） 

   ※ATM コーナーの営業時間は変更ございません。 

 

 ４.最寄り店舗 

店舗名 所在地 電話番号 

本店営業部 水戸市大町 2-3-12 029-231-2131 

見和支店 水戸市見和 1-300-68 029-254-2855 

 

以上 


